dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

43/07

44/07

45/07

46/07

47/08

48/08

50/08

51/08

52/08

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

UM Wwnpses H.B.

UM Wwnpsies H.B.

UM Wwnpses H.B.

MM Wwupses H.B.

UM Wwnpses H.B.

MM Wwnpsies H.B.

UM Wwnpses H.B.

M Wwupses H.B.

UM Wwnpses H.B.

CBepeHusn

LLinpsies Hukonam Bnagnmmposuny

005201

28.11.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.07.2017

12.07.2017

14.07.2017

19.07.2017

01.08.2017

08.08.2017

16.08.2017

16.08.2017

23.08.2017

OOBbEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBanIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

O6opynosaHune

HomoBnageHue

JomoBnageHune

KBapTupa

LJomoBnageHue

KBapTupa

O6BEKTblI HEABUMXXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHa4,
NIMKBUOALIMOHHASA
MAO Ypancunb

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALNOHHAA
MAO BTb

PblIHOYHa4

PblHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAs

PblIHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAaA
MAQO Ypancnb

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA
FOHnKpeaunT baHk



53/08

54/08

55/08

56/08

57/08

58/08

59/08

60/08

61/08

62/08

63/09

64/09

un Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

un Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

un Wwnpses H.B.

UMN Wwnpses H.B.

uMn Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

N Wwnpses H.B.

MM Wwupses H.B.

UM Wwnpses H.B.

un Wwnpsies H.B.

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

30.08.2017

01.09.2017

01.09.2017

O6beKThbl

Ob6beKTbl

O6beKThbl

Ob6beKTbl

O6beKTbl

Ob6beKTbl

O6beKTbl

Ob6beKTbl

O6beKTbl

O6beKThI

HEeABUNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HEABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHN

HEeABNXNMOCTN

HeOBMXXNMOCTU

Hensm»xumocTb

HepnBm»XnmMocCTb

PbiHO4YHa4,
JINKBNAAUNOHHAsA
FOHnKpeounT BaHk

PbIHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHAA
FOHnKpeounT baHk

PbiHO4YHa4,
JINKBNAALNOHHAsA
FOHnKpeounT BaHk

PbiHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHAA
FOHNMKpeonT BaHk

PbiHO4YHa4,
JINKBNAALNOHHAsA
FOHMKpeaunT baHk

PbiHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHASA
FOHnKpeounT BaHk

PbiHO4YHa4,
JINKBNAALNOHHAsA
FOHMKpeaunT baHk

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHASA
FOHMKpeonT BaHk

PblHO4YHa4,
NNKBMNOALUNOHHAA
FOHMKpeaunT BaHk

CTaBka apeHAbl

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA
MAO BTb

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAA
MAO BTb



65/09

66/09

67/09

68/09

69/09

70/09

71/09

72/09

73/09

74/09

77/09

78/09

un Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

un Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

un Wwnpses H.B.

UMN Wwnpses H.B.

uMn Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

N Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

un Wwnpsies H.B.

01.09.2017

01.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

HepnBM»XnMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepgBm»XnmMocTb

HensBm»xumocTb

HenBm»XnMocCTb

HenBm»>XnmocCTb

HepBum»XnmMocTb

HenBm»XnmocCTb

HepBm»XnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAasA
MAO BTb

PbIHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHAA
MAO BTB

PbiHO4YHa4,
JINKBNAALNOHHAsA
FOHnKpeounT BaHk

PbiHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHAA
FOHNMKpeonT BaHk

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAaA
NKB

PbiHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHASA
NKB

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHasA
NKB

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHASA
NKB

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAA
NKB

PbIHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHAA
NKB

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAA
MAO BTb



79/09

80/09

81/09

82/09

un Wwnpses H.B.

UM Wwnpses H.B.

un Wwnpses H.B.

N Wwnpses H.B.

12.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

26.09.2017

HepnBM»XnMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepgBm»XnmMocTb

HepBm»XnmocTb

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAasA
MAO BTb

PbIHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHAA
MAO BTB

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHASA
MAO BTb

PbiHOYHas



