Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ширяев Николай Владимирович  005201  28.11.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						43/07	ИП Ширяев Н.В.	03.07.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная ПАО Уралсиб
44/07	ИП Ширяев Н.В.	12.07.2017	Квартира	Рыночная						
45/07	ИП Ширяев Н.В.	14.07.2017	Оборудование	Рыночная						
46/07	ИП Ширяев Н.В.	19.07.2017	Домовладение	Рыночная						
47/08	ИП Ширяев Н.В.	01.08.2017	Домовладение	Рыночная, ликвидационная ПАО ВТБ						
48/08	ИП Ширяев Н.В.	08.08.2017	Квартира	Рыночная						
50/08	ИП Ширяев Н.В.	16.08.2017	Домовладение	Рыночная, ликвидационная						
51/08	ИП Ширяев Н.В.	16.08.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная ПАО Уралсиб						
52/08	ИП Ширяев Н.В.	23.08.2017	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк						

53/08	ИП Ширяев Н.В.	23.08.2017	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
54/08	ИП Ширяев Н.В.	23.08.2017	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
55/08	ИП Ширяев Н.В.	23.08.2017	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
56/08	ИП Ширяев Н.В.	23.08.2017	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
57/08	ИП Ширяев Н.В.	23.08.2017	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
58/08	ИП Ширяев Н.В.	23.08.2017	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
59/08	ИП Ширяев Н.В.	23.08.2017	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
60/08	ИП Ширяев Н.В.	23.08.2017	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
61/08	ИП Ширяев Н.В.	23.08.2017	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
62/08	ИП Ширяев Н.В.	30.08.2017	Объекты недвижимости	Ставка аренды
63/09	ИП Ширяев Н.В.	01.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ПАО ВТБ
64/09	ИП Ширяев Н.В.	01.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ПАО ВТБ

65/09	ИП Ширяев Н.В.	01.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ПАО ВТБ
66/09	ИП Ширяев Н.В.	01.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ПАО ВТБ
67/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
68/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ЮниКредит Банк
69/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ЛКБ
70/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ЛКБ
71/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ЛКБ
72/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ЛКБ
73/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ЛКБ
74/09	ИП Ширяев Н.В.	07.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ЛКБ
77/09	ИП Ширяев Н.В.	12.09.2017	Недвижимость	Рыночная
78/09	ИП Ширяев Н.В.	12.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ПАО ВТБ

79/09	ИП Ширяев Н.В.	12.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ПАО ВТБ
80/09	ИП Ширяев Н.В.	14.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ПАО ВТБ
81/09	ИП Ширяев Н.В.	14.09.2017	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная ПАО ВТБ
82/09	ИП Ширяев Н.В.	26.09.2017	Недвижимость	Рыночная